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Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 118 m2,

GOLENIÓW

Cena 3 200 zł

Zapraszamy do zapoznania się z NAJNOWSZĄ ofertą WYNAJMU: 4-pokojowego MIESZKANIA o wysokim
standardzie z 3-miejscami postojowymi.

Lokal mieszkalny znajduje się na I piętrze domu dwurodzinnego, atrakcyjna lokalizacja - CENTRUM MIASTA.

DOSTĘPNOŚĆ MIESZKANIA - 01.12. 2022 roku.

Mieszkanie o pow. użytkowej 118 m2 jest cześciowo wyposażone i umeblowane. Wysoka jakość wykończenia.
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Lokal mieszkalny składa się z następujących pomieszczeń:
- trzy sypialnie,
- salon,
- kuchnia,
- łazienka,
- przedpokój.

Dodatkowo do mieszkania przynależą 3 miejsca postojowe na prywatnym terenie oraz ogród do własnego użytku.

WYPOSAŻENIE:
- salon - duży narożnik, stół + krzesła, szafka TV, kominek,
- kuchnia - meble kuchenne w zabudowie wraz z niezbędnym sprzętem, stół + krzesła, pralka
- łazienka w pełni wyposażona w armaturę łazienkową, WC, wannę,
- w przedpokoju komoda
- sypialnie/garderoba - szafa typu komandor, pozostałe wyposażenie do uzgodnienia

MEDIA:
- prąd
- woda
- gaz - centralne ogrzewanie, kuchenka

RODZAJ UMOWY - preferowany najem okazjonalny, minimalny okres wynajmu- 12 miesięcy

Obowiązuje KAUCJA w wysokości 2-miesięcznego czynszu najmu tj. kwota 7.000,00 zł (zwrotna w 100%, w
przypadku braku roszczeń po zakończeniu umowy najmu)

KOSZTY WYNAJMU:
- czynsz najmu dla właściciela w kwocie 3.500,00 zł,
- prąd, gaz, woda, śmieci - wg zużycia,
- wynagrodzenie biura nieruchomości - płatne jednorazowo, przy podpisaniu umowy (wysokość
jednomiesięcznego czynszu najmu),

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ

Symbol 397026 Symbol SWO 397026

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 200,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 200,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość GOLENIÓW

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica Szarych Szeregów

Powierzchnia całkowita 118,00 m2 Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1939

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Nr Licencji 19459

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


